



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๕๔๘.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันห้า
ร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65017301953

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กระดาษการ์ดสี A4 150 แกรม (คละสี) 50 แผ่น	แพค	6	52.00	52.00	312.00
2	กระดาษการ์ดสี A4 180 แกรม (คละสี) 50 แผ่น	แพค	6	62.00	62.00	372.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 g	รีม	150	105.00	105.00	15,750.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 80g	รีม	5	200.00	200.00	1,000.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g	รีม	50	125.00	125.00	6,250.00
6	พลาสติกใสทำปก A4	แพค	10	160.00	160.00	1,600.00
7	คลิปปอร์ดพลาสติก F4	โหล	1	396.00	396.00	396.00
8	กาวตราช้าง	หลอด	2	22.00	22.00	44.00
9	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว หนา	แพค	2	118.00	118.00	236.00
10	ซองครุฑสีน้ำตาลขยายข้าง ซี 4	แพค	2	219.00	219.00	438.00
11	ซองครุฑสีน้ำตาลขยายข้าง 11 * 17 นิ้ว	แพค	1	310.00	310.00	310.00
12	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	โหล	4	180.00	180.00	720.00
13	สก็อตเทปใส 3/4 72 หลา (1*8 ม้วน)	แพค	3	370.00	370.00	1,110.00
14	แปรงลบกระดาน	อัน	2	12.00	12.00	24.00
15	ซีฟิ่งนับธนบัตร	ตลับ	5	32.00	32.00	160.00
16	ใส่เย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	กล่อง	5	98.00	98.00	490.00
17	ใส่เย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M (24 กล่อง)	กล่อง	10	192.00	192.00	1,920.00
18	สมุดปกแข็งมูมินใหญ่ เบอร์ 4 200 แผ่น	เล่ม	3	310.00	310.00	930.00
19	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	6	360.00	360.00	2,160.00
20	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	โหล	2	240.00	240.00	480.00
21	กระดาษบวกเลขความร้อน 57*45	แพค	6	127.00	127.00	762.00
22	เข็มกลัดซ่อนปลาย เบอร์ 4	พวง	12	7.00	7.00	84.00
รวมเป็นเงิน	สามหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน					35,548.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ